

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240423
Stavba: Revitalizace ul. Milady Horákové

KSO:
Místo: Praha 7

Zadavatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, Praha 7, 170 00

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 732 000,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 732 000,00	1 203 720,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 935 720,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

240423

Stavba:

Revitalizace ul. Milady Horákové

Místo:

Praha 7

Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 732 000,00	6 935 720,00	
SO 01	Přeložky inženýrských sítí	0,00	0,00	STA Soupis Soupis
SO 02	Komunikace a zpevněné plochy	3 837 654,90	4 643 562,43	
SO 02	Komunikace a zpevněné plochy	3 582 142,20	4 334 392,06	
S	Sanace zemní pláně	255 512,70	309 170,37	
SO 03	Vegetace	1 748 152,86	2 115 264,96	
SO 04	Mobiliář	146 192,24	176 892,61	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace ul. Milady Horákové

Objekt:

SO 01 - Přeložky inženýrských sítí

KSO:

Místo: Praha 7

CC-CZ:

Datum: březen 2023

Zadavatel:

Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, Praha 7, 170 00

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
------------	-------	------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace ul. Milady Horákové

Objekt: SO 01 - Přeložky inženýrských sítí

Místo: Praha 7

Datum: březen 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
Příprava	0,00
Zemní práce	0,00
Montáž	0,00
Geodetické práce realizace	0,00
Věcná břemena realizace	0,00
Provozní práce	0,00
Poplatky	0,00
Materiál	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace ul. Milady Horákové
Objekt: SO 01 - Přeložky inženýrských sítí

Místo: Praha 7 Datum: březen 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem				0,00
Práce a dodávky HSV				0,00
Příprava				0,00
Technické šetření před zahájením prací	ks	1,000	0,00	0,00
Zemní práce				0,00
Odvoz výkopku	m	207		
Pokládka PE nebo vrapované chráničky	m	110,000		
Práce zemní pro podzemní tratě síťové	ks	2,000	0,00	0,00
Koordinační práce SEK				
Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm	m	30,00		
Přesun lávky přechodové z ocelové desky	ks	10		
Rýha v chodníku 35/50-70	m	183		
Rýha v chodníku mozaika 35/50-70	m	24		
Výměna materiálu pro zához rýhy-chodník	m	207		
Vytyčení trasy v zastavěném terénu	m	210		
Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky	ks	15		
Montáž				0,00
Demontáž úložné trubky	m	71		
Kalibrace a tlaková zkouška trubky	m	270		
Měření oboustranné OTDR	ks	120		
Měření přímou metodou	ks	120		
Měření koaxiálních kabelů	ks	4		
Montáž spojky, redukce mechanické rozeb	ks	7		
Montáž trubky úložné	m	154		
Provádění PEW v maintenance window	ks	2		
Překládka trubky úložné	m	66		
Zakončení koaxiálních kabelů	ks	8		
Zafukování/vyfukování KK do HDPE	m	444		
Zpracování dok. skut. Provedení	ks	2		
Zrušení úložné trubky	m	71		
Geodetické práce realizace				0,00
Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km	m	170		
Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná čas	ks	1		
Věcná břemena realizace				0,00
Plán geom.pro VBR	ks	3		
Provozní práce				0,00
Zřízení doprav. značení malého rozsahu	ks	4		
Zřízení doprav. značení většího rozsahu	ks	1		
Poplatky				0,00
Zábory pro zemní práce, umístění kontejnerů, nájem TSK	m	210		
Materiál				0,00
Deska krycí plast. 300x1000 mm	ks	207		
Fólie výstražná 330mm PE oranžová	m	207		
Fólie výstražná 80mm PE červenobílá	m	414		

Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Materiál pro tratě síťové	ks	1		
	Drobný materiál při provádění přeložek				
	Mini Marker 1401 3M Ball	ks	9		
	Spojka trubky HDPE 40mm Comfit-SPCOM	ks	7		
	Spojka trubky HDPE 40mm opravná SPPO PL.	ks	5		
	Trubka HDPE 40/33 černá	m	154		
	Trubka PE 110/3,5/6000mm	ks	19		
	Zátka trubky HDPE D 40mm Jackmoon	ks	7		
	Koaxiální kabel QR 540	m	332		
	Koaxiální kabel QR 715	m	112		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace ul. Milady Horákové
Objekt:
SO02 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:
Místo: Praha 7
Zadavatel: Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, Praha 7, 170 00
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2024
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH 3 582 142,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 582 142,20	21,00%	752 249,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 4 334 392,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace ul. Milady Horákové
Objekt: SO02 - Komunikace a zpevněné plochy
Místo: Praha 7
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 23. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	3 582 142,20
HSV - Práce a dodávky HSV	3 582 142,20
1 - Zemní práce	386 399,51
4 - Vodorovné konstrukce	3 589,59
5 - Komunikace pozemní	2 202 982,53
8 - Trubní vedení	85 196,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	574 807,09
997 - Přesun sutě	246 565,57
998 - Přesun hmot	82 601,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	125,000	15,71	1 963,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/162751119 25*5 'Přepočtené koeficientem množství		125,000			
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	45,000	488,72	21 992,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/171201231 "Posun UV01" 2,5*2,5*4,0 25*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		25,000 45,000			
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	23,982	219,23	5 257,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/174151101 "Posun UV01" 2,5*2,5*4,0 "Odečet potrubí a betonování" -Pi*(0,3)^2*3,0 "Odečet vpustí" -Pi*(0,3)^2*(1,1-0,5) Součet		25,000 -0,848 -0,170 23,982			
15	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	43,168	767,99	33 152,59	CS ÚRS 2024 01
VV			23,982*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		43,168			
D 4			Vodorovné konstrukce				3 589,59	
16	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	1 704,52	1 704,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/452112112 "Posun UV01" 1		1,000			
17	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625:100x60mm	kus	1,000	1 885,07	1 885,07	CS ÚRS 2024 01
D 5			Komunikace pozemní				2 202 982,53	
18	K	564811112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 60 mm	m2	178,400	138,24	24 662,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/564811112 Poznámka k položce: Dospění po odebrání části stávající skidby - průměrná tloušťka: 60 mm "Stávající parkovací stání - budoucí chodník" 178,4		178,400			
19	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	465,000	218,11	101 421,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/564831111 "Nový chodník" 465,0 Součet		465,000 465,000			
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	117,900	411,64	48 532,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/564861111 "Nová parkovací stání" 117,9 Součet		117,900 117,900			
21	K	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 3/4 (SC I), po zhuštění tl. 100 mm	m2	465,000	522,79	243 097,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/567121109 "Nový chodník" S nc		465,000			
22	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 160 mm	m2	117,900	869,50	102 514,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/567132111 "Nová parkovací stání" S np		117,900			
23	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	153,800	1 452,48	223 391,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/591211111 "Nová parkovací stání" S np "Předláždění části vozovky" 35,9 Součet		117,900 35,900 153,800			
24	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty	m2	465,000	1 829,24	850 596,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/591442111 Poznámka k položce: Vzor 75 s dle katalogu pro mozaikové dlažby - vzorový list č. 11 "Nový chodník" S nc		465,000			
25	M	58381006	kostka dlažební mozaika řezaná mramor 4/6	m2	174,389	3 490,86	608 767,58	CS ÚRS 2024 01
VV VV VV VV			"Nový chodník" S nc "Odečet očištěných stávajících prvků" -326,7*0,9 Součet		465,000 -294,030 170,970			
D 8			Trubní vedení				85 196,78	
26	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	3,000	1 575,08	4 725,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/831352121 "Posun UV01" 3,0		3,000			
27	M	59710633	trouba kameninová glazovaná DN 200 díl 1,00m spojovací systém F	m	3,045	4 712,67	14 350,08	CS ÚRS 2024 01
VV			3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,045			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	831352193	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Přplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně) DN 200	kus	1,000	6 437,15	6 437,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/831352193 "Posun UV01" 1		1,000			
29	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 200	kus	2,000	924,38	1 848,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/837352221					
30	M	59710987	koleno kameninové glazované DN 200 45° spojovací systém F tř. 240	kus	2,030	4 712,67	9 566,72	CS ÚRS 2024 01
VV			2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		2,030			
31	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	3,750	505,48	1 895,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121 "Vpust pro provzdušnění prokořenitelného prostoru" 0,75*5		3,750			
32	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	3,863	812,46	3 138,53	CS ÚRS 2024 01
VV			3,75*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		3,863			
33	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	5,000	632,54	3 162,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877310310 "Vpust pro provzdušnění prokořenitelného prostoru" 5		5,000			
34	M	29611898	koleno kanalizační PP KG SN10 160x87°	kus	5,000	1 249,80	6 249,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	890411851	Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	0,283	4 482,27	1 268,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890411851 "Posun UV01" Pi*(0,3)^2*1,0		0,283			
36	K	895941301	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem	kus	1,000	2 245,32	2 245,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941301 "Posun UV01" 1		1,000			
37	M	59214497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	kus	1,000	1 885,07	1 885,07	CS ÚRS 2024 01
38	K	895941314	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží horní 570 mm	kus	1,000	1 759,39	1 759,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941314 "Posun UV01" 1		1,000			
39	M	59213858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	1,000	1 885,07	1 885,07	CS ÚRS 2024 01
40	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	748,44	748,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899201211 "Posun UV01" 1		1,000			
41	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	2 192,26	2 192,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112 "Posun UV01" 1		1,000			
42	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	14 816,62	14 816,62	CS ÚRS 2024 01
43	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	1,000	1 885,07	1 885,07	CS ÚRS 2024 01
44	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20	m3	0,754	5 976,36	4 506,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899623151 "Posun UV01" Pi*((0,3)^2-(0,1)^2)*3,0		0,754			
45	K	899910201	Výplň potrubí trub betonových, litinových nebo kameninových cementopílkovou suspenzí spádem, délky do 50 m	m3	0,113	5 585,38	631,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899910201 "Posun UV01 - zkrácení stávající přípojky" Pi*(0,1)^2*3,6		0,113			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				574 807,09	
46	K	912211131	Montáž směrového sloupku plastového pružného - balisety přišroubováním k podkladu	kus	5,000	1 552,74	7 763,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/912211131 "Z11h" 5		5,000			
47	M	56293000	sloupek plastový baliseta	kus	5,000	2 094,52	10 472,60	CS ÚRS 2024 01
48	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	1 580,66	4 741,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
49	M	40445625	informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x100mm	kus	1,000	2 094,52	2 094,52	CS ÚRS 2024 01
50	M	RMAT00001	značka dopravní E13 500x900 mm	kus	1,000	2 094,52	2 094,52	
51	M	RMAT00002	značka dopravní E13 500x150 mm	kus	1,000	2 094,52	2 094,52	
52	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	2 066,59	2 066,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111					
53	M	40445235	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	3 490,86	3 490,86	CS ÚRS 2024 01
54	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	41,000	161,98	6 641,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915111111 "V4" 24,0 "Ohraničení V13" 17,0 Součet		24,000 17,000 41,000			
55	K	915111R01	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá modrá základní	m	74,000	349,09	25 832,66	
VV			"V10g" 74,0		74,000			
56	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé základní	m2	14,300	589,96	8 436,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131111 "V13" 14,3		14,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky	m	115,000	54,53	6 270,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111					
	VV		"V10g" 74,0		74,000			
	VV		"V4" 24,0		24,000			
	VV		"Ohraničení V13" 17,0		17,000			
	VV		Součet		115,000			
58	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	14,300	274,38	3 923,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111					
	VV		"V13" 14,3		14,300			
59	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatíním spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	55,000	1 148,49	63 166,95	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111113					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Lože C 16/20					
	VV		"Nové obruby - ohraničení rabatek" (3,4+2,1)*2*5		55,000			
60	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	9,350	3 770,13	35 250,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		55*0,17 "Přepočtené koeficientem množství"		9,350			
61	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatíním spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	66,000	909,02	59 995,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916241113					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Lože C 20/25					
	VV		"Nové obruby" 59,0+2,2+4,8		66,000			
62	M	58380002	obrubník kamenný žulový přímý 1000x320x240mm	m	20,196	5 655,20	114 212,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		"Nové obruby" 59,0+2,2+4,8		66,000			
	VV		"Odečet očištěných stávajících obrub" -46,2		-46,200			
	VV		Součet		19,800			
	VV		19,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		20,196			
63	K	935923216	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpustí pro žlab šířky do 200 mm	kus	5,000	3 883,24	19 416,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935923216					
	VV		"Vpust pro provzdušnění prokořenitelného prostoru" 5		5,000			
64	M	59223075	vpust odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním a můstkovým litinovým roštem pro horizontální připojení potrubí 500x150x500	kus	5,000	10 443,27	52 216,35	CS ÚRS 2024 01
65	M	56241018	rošt můstkový D400 litina pro žlab š 100mm	m	2,500	3 525,07	8 812,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		5*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		2,500			
66	K	953334315	Kombinovaný těsnící pás do pracovních spár betonových konstrukcí PVC pás s bobtnavým kruhovým profilem šířky 150 mm	m	76,400	798,71	61 021,44	SoD
	VV		"Rozhraní základová deska - stěny"					
	VV		"Levý břeh"					
	VV		(5,15+0,35*2+3,0+0,35*2)*2*2		38,200			
	VV		"Pravý břeh"					
	VV		(5,15+0,35*2+3,0+0,35*2)*2*2		38,200			
	VV		Součet		76,400			
67	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	1 273,47	1 273,47	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006132					
68	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	3,000	197,16	591,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006211					
69	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	46,200	70,24	3 245,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979024443					
	VV		"Stávající obruby - předpoklad: 75 % bude znovu použito" 61,6*0,75		46,200			
70	K	979071121	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem téženým	m2	316,620	56,69	17 949,19	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979071121					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Část očištěných prvků bude použita na přediáždění a nové parkovací stání (cca 157 m2), zbývající část bude nabídnuta do skládky správce komunikace					
	VV		"Stávající parkovací stání a vozovka - předpoklad: 90 % bude znovu použito" (315,9+35,9)*0,9		316,620			
71	K	979071131	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem téženým nebo cementovou maltou	m2	294,030	175,94	51 731,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979071131					
	VV		"Stávající chodník - předpoklad: 90 % bude znovu použito" 326,7*0,9		294,030			
	D	997	Přesun sutě				246 565,57	
72	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	278,297	288,76	80 361,04	CS ÚRS 2024 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<u>Online PSC</u> https://podminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/997221559								
73	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3 896,158	7,75	30 195,22	CS ÚRS 2024 01
<u>Online PSC</u> VV https://podminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/997221559 278,297*14 *Přepočtené koeficientem množství 3 896,158								
74	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zatřídněného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	163,889	488,72	80 095,83	CS ÚRS 2024 01
<u>Online PSC</u> https://podminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/997221615								
75	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zatřídněného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	114,264	488,72	55 843,10	CS ÚRS 2024 01
<u>Online PSC</u> https://podminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/997221655								
76	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatřídněného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,144	488,72	70,38	CS ÚRS 2024 01
<u>Online PSC</u> https://podminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/997013631								
D	998		Přesun hmot				82 601,13	
77	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	235,680	350,48	82 601,13	CS ÚRS 2024 01
<u>Online PSC</u> https://podminky.urs.cz/item/KS_URS_2024_01/998223011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace ul. Milady Horákové
Objekt:
SO02 - Komunikace a zpevněné plochy
Soupis:
S - Sanace zemní pláně

KSO:
Místo:

822 29 51
Praha 7

CC-CZ:
Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, Praha 7, 170 00

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		255 512,70	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	255 512,70	21,00%	53 657,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	309 170,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace ul. Milady Horákové
Objekt: SO02 - Komunikace a zpevněné plochy
Soupis:

S - Sanace zemní pláně

Místo: Praha 7
Datum: 23. 4. 2024
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	255 512,70
HSV - Práce a dodávky HSV	255 512,70
1 - Zemní práce	112 059,25
5 - Komunikace pozemní	101 246,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 980,66
998 - Přesun hmot	226,16

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Revitalizace ul. Milady Horákové								
Objekt: SO02 - Komunikace a zpevněné plochy								
Soupis: S - Sanace zemní pláně								
Místo: Praha 7				Datum: 23. 4. 2024				
Zadavatel:				Projektant:				
Zhotovitel:				Zpracovatel:				
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							255 512,70	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				255 512,70	
D		1	Zemní práce				112 059,25	
1	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	53,055	483,14	25 632,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251103 "Nová parkovací stání" 117,9		117,900			
VV			Plocha_sanací	Součet	117,900			
VV			Odkopávky	"Sanace v tl. 45 cm" Plocha_sanací*0,45	53,055			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	53,055	590,37	31 322,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 "Odvoz na skládku" Odkopávky		53,055			
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	265,275	15,71	4 167,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 53,055*5 'Přepočtené koeficientem množství		265,275			
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	95,499	488,72	46 672,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 Odkopávky*1,8		95,499			
5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	117,900	36,17	4 264,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112 Plocha_sanací		117,900			
D		5	Komunikace pozemní				101 246,63	
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	353,700	286,25	101 246,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111 "Sanace v tl. 45 cm" Plocha_sanací*3		353,700			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 980,66	
7	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z polypropylenu tloušťka 4 mm	m2	117,900	251,34	29 632,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919721131 Plocha_sanací		117,900			
8	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	117,900	104,73	12 347,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122 Plocha_sanací		117,900			
D		998	Přesun hmot				226,16	
9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,099	2 284,42	226,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					

KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Objekt:

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Revitalizace ul. Milady Horákové

SO 03 - Vegetace

822 29 51

Praha 7

Praha 7

CC-CZ:

Datum:

2024/04

IC:

DIC:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

Cena bez DPH			1 748 152,86
DPH		Základ daně	Sazba daně
	základní	1 748 152,86	21,00%
	snižená	0,00	12,00%
	zákl. přenesená	0,00	21,00%
	sniž. přenesená	0,00	12,00%
	nulová	0,00	0,00%
Cena s DPH			2 115 264,96

Stavba:	Revitalizace ul. Milady Horákové		
Objekt:			
Část:	SO 03 - Vegetace		
Zadavatel:	Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, Praha 7, 170 00		
Zhotovitel:			
Místo:	Praha 7		
		Projektant:	
		Datum:	
		Zpracoval:	

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
HSV	Práce a dodávky HSV				1 748 152,86 Kč	
I	Zemní práce				992 004,42 Kč	
113106111	Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	75,50	168,96 Kč	12 757,16 Kč	CS ÚHS 2024
997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vylóžením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	27,18	342,10 Kč	9 298,77 Kč	CS ÚHS 2024
997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	27,18	27,09 Kč	736,35 Kč	CS ÚHS 2024
131213712	Hloubení zapážených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	128,36	1 365,63 Kč	175 287,90 Kč	CS ÚHS 2024
151811133	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m	m2	147,90	124,41 Kč	18 400,24 Kč	CS ÚHS 2024
162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	128,36	152,83 Kč	19 616,77 Kč	CS ÚHS 2024
167151101	Nakládání, skládání a překládání neutehliého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	128,36	233,19 Kč	29 931,52 Kč	CS ÚHS 2024
171251201	Uložení sypaniny na skládky	m3	128,36	30,58 Kč	3 925,15 Kč	CS ÚHS 2024
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	218,21	488,72 Kč	106 641,91 Kč	CS ÚHS 2024
151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložně, hloubky do 4 m	m2	147,90	17,05 Kč	2 521,70 Kč	CS ÚHS 2024
564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	75,50	427,28 Kč	32 261,35 Kč	CS ÚHS 2024
564281011	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozproštěním, vhlčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	3,00	499,89 Kč	1 499,67 Kč	CS ÚHS 2024
182303112	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 057,06	63,81 Kč	67 450,74 Kč	CS ÚHS 2024
SmBKM	Směs biouhlu třídy hrubý 7,5%, kompost 7,5% a makadam fr.32/63mm 85%	m3	52,85	3 130,06 Kč	165 432,44 Kč	CS ÚRS 2024
182111111	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	75,50	321,16 Kč	24 248,86 Kč	CS ÚRS 2024
61894012	sif protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	32,03	251,34 Kč	8 050,92 Kč	CS ÚRS 2024
564831011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	32,03	235,98 Kč	7 558,91 Kč	CS ÚRS 2024
182303112	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	32,03	63,81 Kč	2 043,96 Kč	CS ÚRS 2024
SmS	Sadovnický minerální substrát - stromový se spongiilem	m3	12,81	5 026,84 Kč	64 407,90 Kč	CS ÚRS 2024
183106614	Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 1000 do 1400 mm	m	75,50	821,05 Kč	61 992,56 Kč	CS ÚRS 2024
PkF	protikořenová fólie	m2	88,94	502,68 Kč	44 705,85 Kč	
132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,85	1 535,98 Kč	10 526,92 Kč	CS ÚHS 2024
162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	6,85	138,94 Kč	952,23 Kč	CS ÚHS 2024
167151101	Nakládání, skládání a překládání neutehliého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,85	233,19 Kč	1 598,18 Kč	CS ÚHS 2024
171251201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,85	30,58 Kč	209,58 Kč	CS ÚHS 2024
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,65	488,72 Kč	5 694,09 Kč	CS ÚHS 2024
TPVC150	D+M trubka PVC SN4 DN150	m	7,33	698,17 Kč	5 117,59 Kč	CS ÚHS 2024
175112101	Obsypání potrubí při překopec inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,17	1 136,63 Kč	1 329,86 Kč	CS ÚHS 2024
58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	2,11	1 396,35 Kč	2 940,71 Kč	CS ÚHS 2024
TPVC150	D+M trubka PVC SN4 DN150	m	1,00	698,17 Kč	698,17 Kč	
175112101	Obsypání potrubí při překopec inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,04	1 136,63 Kč	45,47 Kč	CS ÚHS 2024
58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	0,07	1 396,35 Kč	100,54 Kč	CS ÚRS 2024
RŠI	D+M revizní šachta s litinovým výkem	ks	3,00	27 926,77 Kč	83 780,31 Kč	
TPVC150	D+M trubka SN4 DN150 perforovaná	m	9,00	698,17 Kč	6 283,53 Kč	
175112101	Obsypání potrubí při překopec inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,36	1 136,63 Kč	409,19 Kč	CS ÚHS 2024
58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	0,65	1 396,35 Kč	904,83 Kč	CS ÚRS 2024
564000000	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm substrát se spongiilem	m2	3,00	1 396,35 Kč	4 189,05 Kč	
564811011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	32,03	263,91 Kč	8 453,57 Kč	CS ÚRS 2024

Výsadby keřů, trvalek, travin a jarních efemér		418 260,35 Kč				
119005121	Vytýčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 ve sponu	m2	32,03	167,56 Kč	5 366,95 Kč	CS ÚRS 2024
184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, travníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	32,03	6,70 Kč	214,60 Kč	CS ÚRS 2024
184853512	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, travníku nebo zpevněných ploch strojné o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	32,00	6,70 Kč	214,40 Kč	CS ÚRS 2024
25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,02	2 178,92 Kč	34,90 Kč	
	32* 0,0005		0,02			
183205132	Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 v zemině skupiny 3	m2	32,00	167,56 Kč	5 361,92 Kč	CS ÚRS 2024
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	32,03	33,51 Kč	1 073,33 Kč	CS ÚRS 2024
183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	32,00	33,51 Kč	1 072,32 Kč	CS ÚRS 2024
183112129	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	kus	40,00	335,12 Kč	13 404,80 Kč	CS ÚRS 2024
184102122	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	40,00	335,12 Kč	13 404,80 Kč	CS ÚRS 2024
184851411	Mahonia aquifolium 'Apollo' 40-60	kus	40,00	837,81 Kč	33 512,40 Kč	40-60
184851411	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m	kus	40,00	41,89 Kč	1 675,60 Kč	CS ÚRS 2024
183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek	kus	285,00	100,54 Kč	28 653,90 Kč	CS ÚRS 2024
CaGB	Campanula glomerata 'Bellefleur White'	kus	80,00	502,68 Kč	40 214,40 Kč	K9
IrBP	Iris 'Buttered Popcorn'	kus	110,00	502,68 Kč	55 294,80 Kč	K9
LuS5	Luzula sylvatica 'Sherwood'	kus	50,00	502,68 Kč	25 134,00 Kč	K9
PhRu	Phlox russeliana	kus	45,00	502,68 Kč	22 620,60 Kč	K9
WaT7	Waldsteinia ternata	kus	145,00	502,68 Kč	72 888,60 Kč	K9
183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	955,00	33,51 Kč	32 002,05 Kč	CS ÚRS 2024
CrCh	Crocus chrysanthus	kus	215,00	33,51 Kč	7 204,65 Kč	
MuA5	Muscari armeniacum 'Siberian Tiger'	kus	295,00	134,05 Kč	39 544,75 Kč	
NaCT	Narcissus cyclamineus 'Toto'	kus	135,00	33,51 Kč	4 523,85 Kč	
TuB8	Tulipán batalinii 'Bright Gem'	kus	155,00	33,51 Kč	5 194,05 Kč	
TuTe	Tulipa tarda	kus	155,00	33,51 Kč	5 194,05 Kč	
185804111	Ošetření vysazených květin jednorázově v rovině	m2	32,03	92,16 Kč	2 951,88 Kč	CS ÚRS 2024
185804312	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,32	837,81 Kč	268,35 Kč	CS ÚRS 2024
185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,32	1 675,61 Kč	536,70 Kč	CS ÚRS 2024
185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalívku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,32	502,68 Kč	161,01 Kč	CS ÚRS 2024
8211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,32	1 675,61 Kč	536,70 Kč	CS ÚRS 2024
Výsadba stromů		191 271,34 Kč				
119005151	Vytýčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních do 10 kusů	kus	5,00	670,25 Kč	3 351,25 Kč	CS ÚRS 2024
184102126	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	5,00	5 026,84 Kč	25 134,20 Kč	CS ÚRS 2024
Celi	Celtis julianae	ks	5,00	25 134,21 Kč	125 671,05 Kč	ok 20-23
184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	5,00	837,81 Kč	4 189,05 Kč	CS ÚRS 2024
60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m - pozn.,vícekmn nízké kotvení	kus	13,00	837,81 Kč	12 567,15 Kč	
	5+ * 3		15,00			
60591258	příčka dřevěná impregnovaná D 8cm dl 3m (půlka)	ks	3,00	167,56 Kč	837,80 Kč	
184215422	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	5,00	502,68 Kč	2 513,40 Kč	CS ÚRS 2024
184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	5,00	1 675,61 Kč	8 378,05 Kč	CS ÚRS 2024
R1	Ostatní materiál potřebný k výsadbě - ošetření stromů typu Arboflex - D+M	kus	5,00	1 675,61 Kč	8 378,05 Kč	CS ÚRS 2024
185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,05	1 675,61 Kč	83,78 Kč	CS ÚRS 2024
185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,05	1 675,61 Kč	83,78 Kč	CS ÚRS 2024
8211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,05	1 675,61 Kč	83,78 Kč	CS ÚRS 2024
998 Přesun hmot		146 616,75 Kč				
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	175,00	837,81 Kč	146 616,75 Kč	CS ÚRS 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Revitalizace ul. Milady Horákové		
Objekt:	SO 04 - Mobiliář		
KSO:	822 29 51		CC-CZ:
Místo:	Praha 7	Praha 7	Datum:
Zadavatel:	Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, Praha 7, 170 00		IC:
			DIČ:
Zhotovitel:			IC:
			DIČ:
Projektant:			IC:
			DIČ:
Zpracovatel:			IC:
			DIČ:
Poznámka:			

Cena bez DPH					146 192,24
DPH		Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	základní	#####	21,00%	30 700,37	
	snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH			v	CZK	176 892,61

v CZK

Stavba:

Objekt:

Část:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Místo:

Revitalizace ul. Milady Horákové

SO 04 - Mobiliář

Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, Praha 7, 170 00

Praha 7

Projektant:

Datum:

Zpracoval:

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV				146 192,24 Kč	
-----	---------------------	--	--	--	---------------	--

	Mobiliář a vybavení				146 192,24 Kč	
StnKo	Lavička - pouze montáž a doprava	ks	1,00	15 082,02 Kč	15 082,02 Kč	
StnKo	Nádoba na odpad - pouze montáž a doprava	ks	2,00	10 053,69 Kč	20 107,38 Kč	
StnKo	Stojan na kola - pouze montáž a doprava	ks	6,00	10 053,69 Kč	60 322,14 Kč	
Oplocení	D+M Dočasné ochranné oplocení, pásová ocel 50 x 10 mm, opatřeno nátěrem + kovářská čern výška nad zemí 45 cm, kotvicí pásy rozestupy 0,75 m	bm	50,41	1 005,37 Kč	50 680,70 Kč	